

Ob: KRAČUNOVCE	
Dod: 29.04.2016	Odberateľ: IČO: 322181
C. 154/16	Tel.:
	E-mail:
	znak:

Faktúra FV160003

Dodávateľ: MIRAD s.r.o.
Prevadzka Giraltovcu
Bardejovská 23
08006 L'ubotice

Obecný úrad Kračúnovce
08701 GIRALTOVCE

IČO: 36653993 DIČ: 2022214623 IČ DPH: SK2022214623

Tel.: 0903101510 E-mail:
Fax: WWW:

IBAN: SK85 0900 0000 0005 0392 0845 BIC:
Účet: 503920845/0900 VS: 160003
Banka: KS: 0008

Dátum dodania/pzpz: 25.04.2016 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 25.04.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 09.05.2016 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF16000003 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	16149	TITANIA-IRIS STE 150.vyt.P200 (92076)	1,000 ks	23,78	23,78	20	28,53	28,53	10,0
2.	HIS 50200	Sací koš Pirat 5/4"	1,000 ks	7,50	7,50	20	9,00	9,00	10,0
3.	OG 50401	Ponorka 1" GSK 6-16 T (400V) 25m	1,000 ks	221,24	221,24	20	265,49	265,49	10,0
4.	OG 2033	Vsuvka P 1"	1,000 ks	0,79	0,79	20	0,95	0,95	10,0
5.	OG 2830	Vent.guľ. 1"voda so šrub.	1,000 ks	8,33	8,33	20	9,99	9,99	10,0
6.	OG 40739	Prechod PF 32x 1" ZV	2,000 ks	0,94	1,88	20	1,13	2,26	10,0
7.	OG 40740	Prechod PF 32x1" ZD	1,000 ks	1,17	1,17	20	1,40	1,40	10,0
8.	OG 50202	Prisavač ANN 1"	1,000 ks	17,48	17,48	20	20,97	20,97	10,0
9.	OG 40723	Koleno PF 32x32	2,000 ks	1,58	3,15	20	1,89	3,78	10,0
10.	OG 2115	T-kus P 6/4"	1,000 ks	2,37	2,37	20	2,84	2,84	10,0
11.	OG 2198	Red.P 6/4"x 1"	1,000 ks	1,24	1,24	20	1,49	1,49	10,0
12.	OG 2059	Vsuv.red.P 6/4"x 1"	1,000 ks	1,77	1,77	20	2,12	2,12	10,0
13.	OG 3083	Držiak rúry 1" Guma 32-37mm	2,000 ks	0,45	0,90	20	0,54	1,08	10,0
14.	OG 3132	Skrutka k dr.gum. 8x80	2,000 ks	0,12	0,23	20	0,14	0,28	10,0
15.	OG 4963	Skrutka k dr.gum.8x180 kombi skrutka	1,000 ks	0,27	0,27	20	0,32	0,32	10,0
16.	OG 22881	Honeywell poist. vent.SM 150-1/2"B-10.0b	1,000 ks	6,15	6,15	20	7,38	7,38	10,0
17.	OG 60197	Lanko na ponorku PPV 6mm do 610kg	8,000 m	0,45	3,60	20	0,54	4,32	10,0
18.	OG 2172	Zátka P 1"	1,000 ks	0,45	0,45	20	0,54	0,54	10,0
19.	OG 40850	Rura SDR 7-1,0MPa 32x4,4 voda	37,000 m	1,09	40,39	20	1,31	48,47	10,0
20.	OG 50364	Tlak.spinač PT/5 0,20-0,35 MPa ZD D 40	1,000 ks	9,34	9,34	20	11,21	11,21	10,0
21.	2972	Vypuš.vent.3/4"	2,000 ks	2,94	5,88	20	3,53	7,06	10,0
22.	2971	Vypuš.vent.1/2"	1,000 ks	2,25	2,25	20	2,70	2,70	10,0
23.	2111	T-kus P 1/2"	1,000 ks	0,57	0,57	20	0,68	0,68	10,0
24.	2031	Vsuvka P 1/2"	2,000 ks	0,38	0,75	20	0,45	0,90	10,0
25.	50590	Manom D63 0-10 Bar G1/4" yadný Fe	1,000 ks	2,67	2,67	20	3,20	3,20	10,0
26.	2623	Redukcia 1/2"x1/4 CR	2,000 ks	0,49	0,98	20	0,59	1,18	10,0
27.	22881	Honeywell poist. vent.SM 150-1/2"B-10.0b	1,000 ks	6,15	6,15	20	7,38	7,38	10,0
28.	2602	Vsuvka 1/4" CR	1,000 ks	0,68	0,68	20	0,81	0,81	10,0
29.	MS 50195	Tlakovy spinač 0,27-0,44 MPa zavít von	1,000 ks	10,13	10,13	20	12,15	12,15	10,0
30.	OG 13026	Izol.TUBOLIT DG 35/5 1"	30,000 m	0,38	11,25	20	0,45	13,50	10,0
31.	HIS 16150	TITANIA-IRIS STE.100 vyt.P200 (92077)	1,000 ks	23,78	23,78	20	28,53	28,53	10,0
32.	MS 15336	Sprch.had.otočná koncovka nerez 150c	1,000 ks	9,60	9,60	20	11,52	11,52	10,0
33.	MS 15072	Sprška Spring 03248C 1pol.	1,000 ks	3,30	3,30	20	3,96	3,96	10,0

PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			DPH [%]	Cena s DPH		
				za mj	spolu	za mj		spolu	Zľava [%]	
34. <i>MS</i>	16086 Titania Iris Sprch.100 /92064/10/	1,000	ks	19,95	19,95	20	23,94	23,94	10,0	
35. <i>MS</i>	7260 Nást.kol.20x1/2" PPR	3,000	ks	1,62	4,85	20	1,94	5,82	10,0	
36. <i>MS</i>	7240 DG kol.20x1/2" ZD PPR	1,000	ks	1,77	1,77	20	2,12	2,12	10,0	
37. <i>MS</i>	7001 Kol.20 90 PPR	8,000	ks	0,23	1,80	20	0,27	2,16	10,0	
38. <i>MS</i>	7003 Kol.20 90 CAP PPR	4,000	ks	0,23	0,90	20	0,27	1,08	10,0	
39. <i>MS</i>	7040 T-kus 20 PPR	1,000	ks	0,23	0,23	20	0,27	0,27	10,0	
40. <i>MS</i>	2962 Zahr.vent. 1/2"	1,000	ks	2,78	2,78	20	3,33	3,33	10,0	
41. <i>MS</i>	50578 Manom.D63 0-6Bar G1/4" spodne	1,000	ks	4,88	4,88	20	5,85	5,85	10,0	
42. <i>MS</i>	21022 Filter ST 9 3/4"-1" GB	1,000	ks	14,22	14,22	20	17,06	17,06	10,0	
43. <i>MS</i>	21164 Filt.vložka WR 9-60	1,000	ks	6,49	6,49	20	7,79	7,79	10,0	
44. <i>MS</i>	7234 DG prech.32x 1" ZV PPR	1,000	ks	3,94	3,94	20	4,73	4,73	10,0	
45. <i>MS</i>	2830 Vent.gufl. 1"voda so šrub.	1,000	ks	8,33	8,33	20	9,99	9,99	10,0	
46. <i>MS</i>	5759 Kľuč k filtrom bankovym STAGON	1,000	ks	2,74	2,74	20	3,29	3,29	10,0	
47. <i>MS</i>	2015 Kol.P 92 6/4"	1,000	ks	2,03	2,03	20	2,43	2,43	10,0	
48. <i>MS</i>	2059 Vsuv.red.P 6/4"x 1"	1,000	ks	1,77	1,77	20	2,12	2,12	10,0	
49. <i>MS</i>	2815 Vent.gufl. 1"MF,voda,P	2,000	ks	5,44	10,88	20	6,53	13,06	10,0	
50. <i>MS</i>	2196 Red.P 5/4"x 1"	1,000	ks	1,17	1,17	20	1,40	1,40	10,0	
51. <i>MS</i>	2003 Kol.P 90 1"	1,000	ks	0,94	0,94	20	1,13	1,13	10,0	
52. <i>MS</i>	40739 Prechod PF 32x 1" ZV	2,000	ks	0,94	1,88	20	1,13	2,26	10,0	
53. <i>MS</i>	2014 Kol.P 92 5/4"	1,000	ks	1,77	1,77	20	2,12	2,12	10,0	
54. <i>MS</i>	40723 Koleno PF 32x32	2,000	ks	1,58	3,15	20	1,89	3,78	10,0	
55. <i>MS</i>	40850 Rura SDR 7-1,0MPa 32x4,4 voda	65,000	m	1,09	70,96	20	1,31	85,15	10,0	
56. <i>MS</i>	27702 Haki BAT DREZOVA stenova kohutik	1,000	ks	30,42	30,42	20	36,50	36,50	10,0	
57. <i>MS</i>	27733 Haki PM 3,5kW B-bez baterie	1,000	ks	77,37	77,37	20	92,84	92,84	10,0	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	705,17	141,04	846,21
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 93,28 EUR

K úhrade 846,21 EUR

Slovom: Osemstoštyridsaťšesť 21/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

SLOVENSKO, S.R.O.
 IČO: 480 01 PŘEŠOV
 Obrádková 388/1, Oraltovce
 IČO: 36 853 193
 IČO: 36 853 193


 Pečiatka a podpis

